Universidade Federal do Rio Grande do Norte - UFRN
Centro de Ciências da Saúde

Mestrado Profissional em Ensino na Saúde

RESULTADO FINAL DO PROCESSO DE SELEÇÃO 2012.2 - Mestrado
Profissional em Ensino na Saúde

A Coordenação do Mestrado Profissional em Ensino na Saúde torna público o
resultado final referente ao Processo de Seleção 2012.2, conforme estabelecido pelo
EDITAL 01/2012/PPGMPES:

CANDIDATOS APROVADOS E CLASSIFICADOS (EM ORDEM ALFABÉTICA) –
MESTRADO PROFISSIONAL EM ENSINO NA SAÚDE

1. ADEMAR ALEXANDRE DE MORAIS
2. ADSON JOSÉ MARTINS VALE
3. ANA MARIA GOMES DOS SANTOS
4. ARTHUR JORGE DE VASCONCELOS RIBEIRO
5. AUZELIVIA PASTORA RÊGO MEDEIROS FALCÃO
6. BRUNO ERICK BARROS LUCENA
7. CARLA SUELY SOUZA DE PAULA
8. CELCIMAR ALVES CÂMARA
9. CELESTE MARIA DE MENEZES SOUZA
10. CESAR ARAUJO BRITTO
11. CESIMAR DOS SANTOS NASCIMENTO
12. EDNA MARTA MENDES DA SILVA
13. EDUARDO DANTAS BAPTISTA DE FARIA
14. ELAINE CRISTINA ALVES
15. GERSON BARBOSA DO NASCIMENTO
16. GIZEUDA TEIXEIRA DE ARAÚJO
17. JANE CRISTINA MEDEIROS
18. JOSAIR CUSTÓDIO DE MESQUITA
19. JOSÉ HILTON NOGUEIRA JUNIOR
20. JOSÉ LUIZ DE SOUZA NETO
21. JULIO CESAR VIEIRA DE SOUSA
22. LUIS ALCIDES DE LUCENA MARINHO
23. MARCELLO FREIRE ALVES DE SOUZA
24. MARIA APARECIDA CARDOSO DE SOUZA
25. NESTOR RODRIGUES DE OLIVEIRA NETO
26. PAULO ROBERTO DE ANDRADE SANTOS
27. PAULO SANTIAGO DE MORAIS BRITO
28. RODRIGO TRIGUEIRO MORAES DE PAIVA
29. SHEILA RAMOS DE MIRANDA HENRIQUES TARRAPP
30. TASIA DE ALBUQUERQUE FALCÃO FEITOSA

LISTA DE SUPLENTES: Conforme estabelecido no item IV.3 do Edital, os candidatos
seguintes, não classificados, podem vir a ser convocados em virtude de desistências
e/ou desligamentos de alunos do curso.

CANDIDATOS SUPLENTES – MESTRADO PROFISSIONAL EM ENSINO NA
SAÚDE
(EM ORDEM DE SUPLÊNCIA, DE ACORDO COM A NOTA FINAL)

1. EDSON JOVINO DE OLIVEIRA JUNIOR
2. SALICIANO ALVES DE LIMA
3. ALESSANDRA CYNARA SMITH
4. JANAINA GOMES DE PAIVA AMORIM
5. WEYDES REGIA DANTAS DE OLIVEIRA

Natal, RN, 12 de março de 2013

Profa. MARIA JOSÉ PEREIRA VILAR

Coordenadora do Mestrado Profissional em Ensino na Saúde